

“ENCARTE D”

PLANILHAS DE FORMAÇÃO DE PREÇOS E CUSTOS

A Empresa <NOME DA EMPRESA> vem, por meio desta, registrar como referência para este certame os preços dos equipamentos listados na planilha abaixo, que somados perfazem o valor de **R\$ 2.758.601,60**

ITEM 01	MICROCOMPUTADOR – TIPO I		
	MARCA/MODELO/TIPO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO
		400	R\$ 2.179,00
			VALOR TOTAL (máximo)
			R\$ 871.600,00
ITEM 02	NOTEBOOK – TIPO I		
	MARCA/MODELO/TIPO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO
		200	R\$ 2.483,00
			VALOR TOTAL (máximo)
			R\$ 496.600,00
ITEM 03	MICROCOMPUTADOR – TIPO II		
	MARCA/MODELO/TIPO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO
		20	R\$ 13.672,00
			VALOR TOTAL (máximo)
			R\$ 273.440,00
ITEM 04	NOTEBOOK – TIPO II		
	MARCA/MODELO/TIPO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO
		100	R\$ 6.449,00
			VALOR TOTAL (máximo)
			R\$ 644.900,00
ITEM 05	CÂMERA DIGITAL TIPO I		
	MARCA/MODELO/TIPO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO
		02	R\$ 16.924,80
			VALOR TOTAL (máximo)
			R\$ 33.849,60
ITEM 06	CÂMERA DIGITAL TIPO II		
	MARCA/MODELO/TIPO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO
		10	R\$ 1.148,00
			VALOR TOTAL (máximo)
			R\$ 11.480,00
ITEM 07	MONITOR DE VÍDEO		
	MARCA/MODELO/TIPO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO
		20	R\$ 499,00
			VALOR TOTAL (máximo)
			R\$ 9.980,00
ITEM 08	ADAPTADOR WIRELLES PCI		
	MARCA/MODELO/TIPO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO
		300	R\$ 349,00
			VALOR TOTAL (máximo)
			R\$ 104.700,00
ITEM 09	(ADAPTADOR WIRELLES USB)		
	MARCA/MODELO/TIPO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO
		300	R\$ 199,00
			VALOR TOTAL (máximo)
			R\$ 59.700,00
ITEM 10	TELA DE PROJEÇÃO - Com cavalete – Tripé		
	MARCA/MODELO/TIPO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO
		100	R\$ 449,00
			VALOR TOTAL (máximo)
			R\$ 44.900,00
ITEM 11	CABO UTP CAT-6 – (Apresentado em metro linear)		
	MARCA/MODELO/TIPO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO
		1000	R\$ 1,00
			VALOR TOTAL (máximo)
			R\$ 1000,00
ITEM 12	CONECTOR RJ- 45 MACHO CAT 6		
	MARCA/MODELO/TIPO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO
		5000	0,47
			VALOR TOTAL (máximo)
			R\$ 2.350,00
ITEM 13	PATCH CORD		
	MARCA/MODELO/TIPO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO
		500	R\$ 80,00
			VALOR TOTAL (máximo)
			R\$ 40.000,00
ITEM 14	TESTADOR DE CABOS		
	MARCA/MODELO/TIPO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO
		10	R\$ 118,32
			VALOR TOTAL (máximo)
			R\$ 1.083,20
ITEM 15	PROTETOR DE EMENDAS		
	MARCA/MODELO/TIPO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO
		1000	R\$ 1,40
			VALOR TOTAL (máximo)
			R\$ 1.040,00
ITEM 16	TERMINADOR DE CABO		
	MARCA/MODELO/TIPO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO
	Cabo óptico	100	R\$ 46,00
			VALOR TOTAL (máximo)
			R\$ 4.600,00

ITEM 17	TV LED/LCD 47"			
MARCA/MODELO/TIPO		QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL (máximo)
		15	R\$ 5.699,00	R\$ 85.485,00
ITEM 18	ALICATE CRIMPADOR, CORTADOR E DESCASCADOR			
MARCA/MODELO/TIPO		QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL (máximo)
		20	R\$ 82,09	R\$ 1.641,80
ITEM 19	ALICATE DECAPADOR			
MARCA/MODELO/TIPO		QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL (máximo)
		20	R\$ 17,90	R\$ 358,00
ITEM 20	PLACA DE REDE 10/100/1000			
MARCA/MODELO/TIPO		QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL (máximo)
		50	R\$ 51,63	R\$ 2.581,50
ITEM 21	TECLADO PADRÃO ABNT			
MARCA/MODELO/TIPO		QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL (máximo)
		200	R\$ 99,00	R\$ 19.800,00
ITEM 22	MOUSE ÓPTICO			
MARCA/MODELO/TIPO		QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL (máximo)
		200	R\$ 35,90	R\$ 7.180,00
ITEM 23	APRESENTADOR MULTIMÍDIA			
MARCA/MODELO/TIPO		QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL (máximo)
		10	R\$ 261,07	R\$ 2.610,70
ITEM 24	DISCO RÍGIDO			
MARCA/MODELO/TIPO		QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL (máximo)
		10	R\$ 792,33	R\$ 7.923,30
ITEM 25	PEN DRIVE 64GB			
MARCA/MODELO/TIPO		QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL (máximo)
		10	R\$ 500,41	R\$ 5.004,10
ITEM 26	ALICATE PUNCH DOWN			
MARCA/MODELO/TIPO		QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL (máximo)
		20	R\$ 37,12	R\$ 742,40
ITEM 27	FILTRO DE LINHA 4 TOMADAS			
MARCA/MODELO/TIPO		QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL (máximo)
		200	R\$ 23,93	R\$ 4.786,00
ITEM 28	MULTÍMETRO			
MARCA/MODELO/TIPO		QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL (máximo)
		20	R\$ 17,30	R\$ 346,00
ITEM 29	RACK 22U 19"			
MARCA/MODELO/TIPO		QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL (máximo)
		10	R\$ 890,00	R\$ 8.900,00
ITEM 30	SERVER SWITCH DE RACK			
MARCA/MODELO/TIPO		QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL (máximo)
		10	R\$ 850,00	R\$ 8.500,00
ITEM 31	CABO PADRÃO PS/2 DE 5 METROS			
MARCA/MODELO/TIPO		QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL (máximo)
		20	R\$ 76,00	R\$ 1.520,00